平成２５年３月２９日

各    位

会 社 名  株式会社 守谷商会

代表者名  代表取締役社長 伊 藤 隆 三

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 1798）

問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長 町田充徳

（電話 026-226-0111）

取締役の辞任に関するお知らせ

 標記の件について下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の辞任

（１）辞任する取締役

     取締役執行役員名古屋支店長   大工原 悦郎

 （２）辞 任 日

     平成２５年３月２９日

 （３）辞任の理由

    本人からの上記の職を辞する旨の申し出によるものです。

以  上